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ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora

Tdentificacac

Cocdigos Titul

0l

LEGISLATIVO

0101

Acao Legislatiwva
0101.01
Legislativa
0101.01031

Acao Legislativa
0101.010310001

Impedir a ocorrencia de

: Camara Municipal

Q5

abusos e

controlar o©s resultados das acoes dos

gestores publicos municipais, bem como

legislar sobre
Municipio.
0101.0103100011.

assuntos de interesse do

001

Aguisicao de Veiculo - Legislativo

400000.00,00.00
440000.00.00.00
445000.00.00.00
449052.00.06.00

0101.0103100012.
Manutencao Ativi
300000.00.00.00
310000.00,00.00
318000.00.00.00
319005,00.00.00
319011.00.00.00
319013.006.00.00

319100.00.00.00
319113.00,00.00

330000.00.00.00
338000.00.00.00
339014.00.00.00
339030.00¢.00.0C0D
339033.00.00.00
339035.00.00.00
335039.00.00.00
33%047.00.0G.00

400000.00.00.00
440000.00.00.00
449000.00.00.00
449052.00.00.,00

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL D

001

dades Legislativas
DESPESAS CORRENTES
PESS0AL E ENCARGOS SOCIAT
APLIC#CGES DIRETAS

QUTROS BENEFICIOS PREVIDE
VENCIMENTOS E VANTAGENS F
OCBRIGACCES PATRONAIS

APLIC.DIRETA DECOR.OF.ENT
OBRIGACOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM

SERV. DE CONSULTORIA

QUTROS SERV, DE TERCEIROS
CBRIGACOES TRIBUTARIAS E

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTCS

APLICACOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL P

Total Unidade QOrcamentaria......

Total Orgag.......c.vcvenenannnaa

Total Geral....cocee v acdl iuaena

— T —— i T ——

Creditos
COrcamentarlios

e Suplementares

2.564.000,00

2.564.000,00

2.564.000, 00

2.564.000,00

2.5%64.000,00

-33.000,00
-33.000,00
-33.000,00
-33.000,00
-33.000,00

2.597.000,00
2-530.000,00
1.826.000,00
1,760.000,00
20.000,00
1.546¢.000,00
200.000,00

€6.000,00
66.000,00

704.,000,00
704.000,00
240.000,00
65.000,00
21.000,00
12.000G,00
360.000,00
6£.000, 00

67.000,00
©7.000,00
67.000,00
67.000,00

2.564.000,00

2.564.000, G0,

2.564.000,00

Autorizada
Creditos Espe-

cilais € Extra-

QOrdinarics

120.000,00

12¢.000, 00

120.000,00

120.000,00

120.00¢, 00

120.000,00
120.000, 00
120.000,0C0
120.000,00
120.000, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

a,00"

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
a,00
0,00
0,00

C,00
0,00
0,00
g, 00
120.000,00

12G.000,00

120.000,00

Portaria n.05/2015

Comparativo da Despesa Autcorizada com a Realizada
Meses 1-9 de 2015 - Anexo 11, da Lei 4.320/64

e e e —— —— ot

Total

2.684.000,00

2.684.000,00

2.684.000,00

2.684.000,00

2.684.000,00

87.000,00
87.000,00
87.000,00
87.000,00
87.000,00

2.397.000,00
2.530.000,00
1.826.000,00
1.760.000,00
20.000,00
1.340.000,00
200.,000,00

€¢.000,00
66.000,00

704,000, 00
704.000,00
240.000, G0
65.000, G0
21.000,00
12.000,00
3e0. 000,00
6.000,00

67.000,00
67.000,00
67.00G,00
67.00G,00
2.684.000,00

2.684.000,00

2.684.CG00, 00

Realizada

1.828.415, 92
1.828.415,92
1.828.415,92
1.828.415,92

1.828.415, 92

86.900,00
86.900,00
86.900, 00
86.900,00
g6.800,00

1.741.515,92
1.688.643,48
1.166.535,26
1.133.691,983
0,00
1.007.878,32
125,813,861

32.843,33
32.843,33

522.108, 22
522,108, 22
156.460, 98
33.717, 64
7.824,73
1.471, 50
320.222, 57
2.410, 80

52.872,44
52.872, 44
92.872,44
52.872,44
1.828.415,92

1.828.415,932

1.828.415,92

Folha:

Diferenca

855.584, 08

855.584,08

855,584,008

855.584,08

855.584, 08

100,00
100, Q0
100,00
100, 00
100,00

855.484, 08
841.356, 52
659.464,74
©26.308, 07
20.000,00
532.121,68-
74.186, 39

33.156,67
33.156, 67

181.891,78
181.891, 78
83.539,02
31.282, 36
13.175,27
10.528, 50
39.777,43

3.589, 20

14,127, 56
14.127,56
14.127,56
14.127,56
855.584,08

8§55.584,08

§55.584,08

Art Pedie Sartori

Contador

CRC/PR 041783/0-2
Fortaria n. 0772008





